УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2020 г. № г. Качканар

Об утверждении конкурсной комиссии муниципального конкурса социальной
антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!»

в Качканарском городском округе

На основании постановления Управления образованием № 348 от 23.11.2020 г. «О
проведении муниципального конкурса социальной антикоррупционной рекламы «Вместе
против коррупции!» в Качканарском городском округе», Управление образованием
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членов конкурсной комиссии муниципального конкурса социальной
антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!» в следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии -
1. Волохин Илья Сергеевич - заместитель начальника Управления
образованием

Члены конкурсной комиссии:
2. Симоненко Марина Евгеньевна - начальник отдела по организационной
работе Администрации Качканарского городского округа (по согласованию);
3. Губич Александра Дмитриевна - представитель прокуратуры г. Качканара
(по согласованию);
4. Шабалина Татьяна Николаевна - преподаватель МУ ДО «Детская
художественная школа»;
5. Быкова Эльвира Яхиевна - ведущий специалист Управления образованием.

2. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста
Управления образованием Э.Я. Быкову.

Начальник Управления образования
Качканарского городского округа М.А.Мальцева

Эльвира Яхиевна Быкова (6-03-94)